苏教际协 E⒛ 12)8号

关于启动⒛12■⒛13学年度江苏大学生赴

美国圣弗朗西斯大学学年交流项目的通知

各有关会员高校 :

为满足我省大学生海外学习及交流需求,加快我省高等

教育国际化进程,努力实现省中长期教育改革和发展规划纲

要规定的
“
到 2uo年 ,高水平大学本科生中具有海外学习

经历的学生比例达 5%以上、其他院校达 3%以上”的目标 ,

我会与美国圣弗朗西斯大学(Saint Franco University)合 作将

于⒛12年 8月 启动大学生学年交流项目。为做好此项工作 ,

现将有关事项通知如下:

一、项目内容

江苏高校在读学生持F签证赴美国圣弗朗斯西大学进行

为期一学年的交流。美国圣弗朗西斯大学所有专业课程向江

苏大学生开放,江苏大学生与圣弗朗西斯大学学生一起上

课;如学生英语水平相对薄弱,可先申请至学校附近的语言

学校就读 EsL强化课程。交流期间,学校为学生提供校内公

寓,两人一个房间,含厨房、卫生间等公用设施。

学生所在省内高校根据美国圣弗朗西斯大学提供的成

绩单,认可学生合格课程的学分。

二、学校学院设置

School Ofbushe“ 工商管理学院

School ofhealth soences健 康科学学院

schod ofads&⒗⒒ers艺术与文学学院

school of sciences理 学院

三、可修课程

各学院可修课程见附件 1。

四、项目时间

∴  ⒛12年 9月 开始。

五、费用标准

一学年费用计$38,650,含 学费:拟 6,758、 住宿餐费:

$10,8辊、计算机使用费:$1,050;不含申请费、国际机票费、

签证费、保险费等。

六、全省选派交流生名额:30。

七、报名工作

1、 报名条件 :

(1)省 内高校在读学生 (大四除外 );

(2)英语水平要求:托福机考 75-80分、雅思 6.0以上 ,

如无语言成绩,可先进入英语课程的学习。

2、 报名以学校为单位。

3、 报名者须持有因私护照,并确保因私护照在⒛13年

12月底前有效。无因私护照者,必须在⒛12年 5月 30日 前

办理好;户 口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理。

4、 报名工作从该文件下发之日开始,至 ⒛12年 5月 6

日截止。请各校于报名截止日前将参加项目学生的报名表和

汇总表 (见附件 3)送 (寄 )至江苏省教育国际交流协会。

联系人:鲍老师,薛老师,电话:Ⅱ5-833352“ ,833352",

传真:⒆5-83335293,地址:南京市北京西路 15号 ,邮编 :

210024。

附件 :

l、 美国圣弗朗西斯大学 (saint I讦ancis Univcrsi圩 )简介

2、 江苏大学生赴美国圣弗朗西斯大学学年交流项目报

名表

工○一工年四月十日

⒛12年 4月 10日 印发

附件 1:

美国圣弗朗西斯大学 (saint△ancis University)简介

美国圣弗朗西斯大学 (saint Francis University)位 于宾州,距

离匹兹堡仅有 90公里,被誉美国东北部最有价值大学之一。学校

现有在校生 2700人 。学校的特色在于每个学生都能得到学校的关

注,科研领先以及校园安全。学校采用小班化教学,平均每班⒛

人。

学校宗旨:

卓越的头脑:圣弗朗西斯大学作为美国历史最悠久的高等教

育机构,是一所包容的学习社区,欢迎所有人的到来。

和平和正义的精神:大学的课程和活动,在学习、对个体多

样化和独特性的尊重、理解民族问题、以及对所有生命的尊重方

面培养了谦逊、高尚的态度。在朴素和欢乐的精神鼓舞下,我们

为大学社区提供了机会,使其以钻研和分析的眼光进行思考、有

效地进行沟通、并且将理论和实践结合起来。

服务他人的心:圣弗朗西斯大学提供传统的文科大学本科课

程,强调个人和职业道德的研究生和职业课程,以及为个人提供

进修教育机会和职业发展机会。我们致力于鼓舞大学社区的所有

成员发展对终生学习的爱好,以及在这个风云变幻的世界中,与

他人慷慨地分享其天赋和技能的承诺。

美国圣弗朗西斯大学专业课程目录

schooI of business工 商管理学院

Accounting会计
EconOmics经济学
∏nance金融
Management管
Management h允 mation systems管 理信息系统
Marketing市 场营销

school of health sciences健 康科学学院

Exercise physiolOgy运动生理学
⒒ne“ pro允 ssionals studies(C)健 身专业人士的研究
Pre-allied health studies(C)专 职医疗预研究
Pre-professional studies(C)专 业的预研究
Research/Gradu缸c Research(C)研 究/硕士研究
Nws1ng护理
Occup舶 onal Therapy职 业治疗
Physicd Therapy物 理疗法
PhysicianAssi阝 tant scienccs助理医师科学

school of arts&btters艺术与文学学院

∏ne arts(M)美术
Preˉlaw(C)法律预科
American studies美 国研究
Commu碰 c耐。n arts沟 通的艺术
Educ缸on教育
Early childhOod dementary① rek-4)Cduc舶 on幼儿教育小学教育(幼儿园——小学     ∷
四年级)

/Middle childhood(grade砰
~0educ耐on中学儿童教育 (/lx学 四年级——八年级)     .

secondary education ce⒒ ifcation中 学教育认证
English茱语
Literature(C) 文学
SecOndary耐uc耐on(C) 中学教育

Writing(M) 写作
French 法语

French/secondarv educ耐 On(C) 法语/中 学教育
Global culmral and languag《 C)s全球文化和语言
World languages(C) 世界语
History历史
Modem ElIropean Ⅱstory(C) 现代欧洲历史
secOndary educ耐 on(C)中 学教育
PⅡlosophy哲学
Politic龃 science政治学
Intem耐 Ond studie《 C) 国际研究
Politicd commw屺耐ons(C)政治关系
sccondary education(C)中学教肓
Psychology心理学
NelIrosciencc(M) 神经学
sccondary educ龃 o<C)中学教育
Public缸血血stration/govemnent seⅣ ice公共行政/政府服务
Relig1ous smdics宗 教研究
social wOrk社 会工作
Sociolo。oy社会学
Sociology/cHminal"stice社 会学/刑事司法
socⅢ respOns此 ility(M)社会责任
sm血sh西班牙语
Globd culnrd and languages全 球文化和语言
sccondary education(C) 中学教育
WoⅡd languagcs(C) 世界语
U。 s.History and gover11111cnt and politics美国历史和政府与政治
Wodd hstory呷 d govemment and pOlitics世 界历史和政府与政治

schooI of sciences理 学院

Biohfomatics生 物信息学
BiolOgy生物学
Ⅱochemistry(C)生物化学
Ⅱologicd西ving(M)生物跳水
Enviroment沮 (C)science环 境科学
M耐ne u。 l。gy(C)海洋生物学
Molecular u。 l。gy(C)分子生物学
Prcvrofessional(C) 职业预科
Secondary education(C) 中学教育
Chemistry化学
Ⅱochemistry(C)生物科学
FOrensic(C)法 医

Pre-professional(C)职 业预科
SeGOndary education(C)肀 学教育
Computer scienCe计 算机科学
General(C) 概论
hfomation technology and secunty(C)信 息技术和安全
s山
"are development(C)软

件开发
Engineeong(3-2)工 程学
EnvirOrlme趾 d engineering环境工程
Renewable cnergies(C)可再生能源
M舶ne and environznentd educ耐 on海洋和环境教育
Molecular u。 l。gy(C)分子生物学
Medical technology医 疗技术
Mathem耐cs数学
Ac仅盯ial scienc《 C)精算学
Computer sciencer M) 计算机科学
Physic《 M) 物理学
secon山叮educ龃on(C) 中学教育
Phannacy O+3or2+3)h Ⅱology生物学药剂
Phamacy θ+3or2+3)in ChCmis1w化学药剂       j
hterdiscⅡlhary erlvkoFlment龃 stu曲es m苟 or跨学科的环境研究专业
M耐m educ缸on(C)海洋教育
E11v△onmentd educ耐on(C)环境教育
L此erd stu曲es h the env加 nment(C)环境中的解放研究

附件 2:

江苏大学生赴美国圣弗朗西斯大学学年交流项目报名表

姓  名 柱
一

口
力

|

|

出生日肄

所在学校 专业及年级 托福/雅思成绩

护照号码 电子邮箱 手 机

家庭地址 白阝绍彘

通讯地址 由阝绍高

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机

出国记录
是否有出国

记 录

□是

□否
国别

是否有

拒签史

是

否

□

□

国别

紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

学生情况

简  介

学生签名 :